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HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇOES PARA O PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO
PROFISSIONAL EM METODOS E GESTÃO EM AVALIAÇÃO

Referente ao edital 03/201 9/PPGMGA/UFSC

LINHA DE PKSQuiSA

/

DATA DE NASCIMENTO
1 8/4/1985
1 9/6/ 1 984

27/1 2/1 982

29/4/1996

1 8/7/ 1 989
1 2/10/1 985
24/8/ 1 989

14/1/1974

22/1 0/1 984
2/1 1/1 985

22/6/ 1988



LINHA DE PESQUISA

 
12/3/1972

1 0/8/1954

16/7/1974

1 9/5/1 992

24/12/1 984
2/3/1 990
12/3/1 974

DATA DE NASCIMENTO
22/6/1 960

14/9/1 983
2/1 1/1 984

6/3/1 969

20/3/1987

26/8/1 970

1 1/1/1 969
29/9/ 1 975

27/9/1 980



./

2/10/ 1 964

26/1 1/1 972
9/12/1 981

1 8/8/1 977

1 1/3/1 986
20/5/1 970
28/12/1 980
6/2/1993

3/10/1 969
1 3/2/1 965
1 8/6/ 1 979
22/1/1 979
22/5/ 1 986
5/6/1 992

28/12/1 984

1 9/3/1 983

14/4/1 998

2/6/1 973
1 3/7/1 984
1 6/5/1 995



INCRlçÃO INDEFERIDA E SUA MOTIVAÇÃO
CANDIDATODATA DE NASCIMENTO

õslanlxsno Marcelo Rivelino Rodrigues

Candidato não escolheu uma linha de pesquisa

Floríanópolis, 01 de novembro 2019

L C
Luiz RicaidM,dk"'''«

Subcoordenador

29/1 1/1 989
30/8/1 968
1 0/5/1 985

1 3/6/ 1 968

3 1/3/1 974

27/5/1 986
1/10/1 985

22/10/1981
3/9/1 972

4/2/1 977


